
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2016 m. balandžio 28 d. 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ IR 

TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO ATASKAITA 

 

 1. Informacija apie kriminogeninę padėtį Biržų rajone, viešosios tvarkos ir eismo saugumo 

užtikrinimą, prevencinių programų įgyvendinimą (pranešėjas Marius Jablonskas, Biržų rajono 

policijos komisariato viršininkas). 

 2. Dėl mažmeninės  prekybos alkoholiniais gėrimais ribojimo (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo 

ir turto valdymo skyriaus vyriausioji specialistė, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas). 

 3. Dėl Savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T-1 „Dėl Biržų rajono 

savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Genovaitė 

Gutauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė, atliekanti skyriaus vedėjo 

funkcijas). 

 4. Dėl Savivaldybės tarybos 2013 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. T-186 „Dėl įgaliojimų 

suteikimo“ 1 punkto pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, 

pranešėja Genovaitė Gutauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė, 

atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas). 

 5. Dėl Infrastruktūros (susisiekimo komunikacijų)  remonto, dalyvaujant fiziniams ir 

juridiniams asmenims, organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas Petras Januškevičius, Statybos ir 

infrastruktūros skyriaus vyriausiasis specialistas, atliekantis skyriaus vedėjo funkcijas). 

 6. Dėl Mokinio krepšelio lėšų paskirstymo, naudojimo ir perskirstymo tvarkos aprašo 

pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Dalia 

Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 

 7. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2016 metų biudžeto pajamų ir asignavimų padidinimo 

(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Dalia Šarkūnienė, 

Biudžeto skyriaus vedėja). 

 8. Dėl Savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 24 d. sprendimo Nr. T-69 „Dėl Biržų rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo“ pakeitimo (teikėja Komisija Biržų rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento pataisoms rengti, pranešėja Komisijos pirmininkė Skirmantė 

Griciūnienė). 

 9. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo (teikėja Komisija 

Biržų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pataisoms rengti, pranešėja Komisijos 

pirmininkė Skirmantė Griciūnienė). 

 10. Dėl įgaliojimo pasirašyti kadastrinių matavimų dokumentus (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo 

ir turto valdymo skyriaus vyriausioji specialistė, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas). 

 11. Dėl Biržų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2015 metų veiklos ataskaitos 

(Sprendimo teikėja ir pranešėja Vyriausioji patarėja, atliekanti Savivaldybės kontrolieriaus funkcijas 

Žaneta Eriksonienė). 

 12. Dėl Savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl Biržų rajono 

savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo“  pakeitimo (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas Merūnas Jukonis, Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausiasis specialistas). 

 13. Dėl Savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 11 d. sprendimo Nr. T-130 „Dėl Komisijos 

Biržų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pataisoms rengti sudarymo“ 1 punkto 

pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Valdemaras Valkiūnas). 

 14. Dėl prekybos alkoholiniais gėrimais Biržų rajono savivaldybės teritorijoje ribojimo 

(teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės tarybos Valstiečių ir žaliųjų frakcijos pirmininkas). 



2 

 
 15. Dėl Seniūnaičio išlaidų, susijusių su jo veikla, apmokėjimo ir atsiskaitymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės tarybos Valstiečių ir žaliųjų frakcijos pirmininkas). 

 16. Dėl Savivaldybės  turto perdavimo Biržų rajono Kirdonių universaliam daugiafunkciam 

centrui patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti  (teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 

skyriaus vyriausioji specialistė, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas). 

 17. Dėl Biržų rajono savivaldybės privatizavimo komisijos sudarymo ir savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančių akcijų įtraukimo į privatizavimo objektų sąrašą (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo 

ir turto valdymo skyriaus vyriausioji specialistė, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas). 

 18. Dėl valstybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų rajono Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinei mokyklai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vyriausioji 

specialistė, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas). 

 19. Dėl  2017 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Rimantas Pauža sprendimo projektą atsiėmė). 

 20. Dėl Savivaldybės patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo 

ir turto valdymo skyriaus vyriausioji specialistė, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas). 

  21. Dėl sutikimo reorganizuoti Biržų rajono sporto mokyklą (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas Audris Mukas, Savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojas). 

 22. Dėl Savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 9 d. sprendimo Nr. T-80 „Dėl Biržų rajono 

savivaldybės nevyriausybinių organizacijų 2015–2018 m. veiklos rėmimo  programos patvirtinimo“  

pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Lina 

Vireliūnienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė). 

 23. Dėl Savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T-151 „Dėl Biržų rajono 

savivaldybės nevyriausybinių organizacijų 2015–2018 m. veiklos rėmimo  programos valdymo 

komisijos sudarymo“  pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, 

pranešėja Lina Vireliūnienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė). 

 24. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos  2015 m. veiklos ir Biržų 

rajono savivaldybės 2015–2017 metų korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių 

plano vykdymo ataskaitoms (teikėja Savivaldybės antikorupcijos komisija, pranešėjas Viktoras 

Rinkevičius, Antikorupcijos komisijos pirmininkas). 

 25. Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo problemų sprendimo 2016–2018 metų priemonių 

plano patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas 

Merūnas Jukonis, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas). 

 26. Dėl Biržų kultūros centro akreditavimo komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų 

patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Lina 

Vireliūnienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė). 

 27. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybei dalyvauti konkurse ,,Europos kultūros sostinė 

2022“ partnerių teisėmis kartu su Rokiškio rajono savivaldybe (teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Lina Vireliūnienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vyriausioji specialistė). 

 28. Dėl VšĮ Biržų rajono savivaldybės poliklinikos direktoriaus Leonido Sologubovo 

mėnesinės algos kintamosios dalies dydžio nustatymo (teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas Kęstutis Knizkevičius, Socialinės paramos skyriaus 

Savivaldybės gydytojas (vyriausiasis specialistas). 

 29. Dėl VšĮ Biržų rajono savivaldybės poliklinikos 2016 metų siektinų veiklos užduočių 

patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas Kęstutis 

Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus Savivaldybės gydytojas (vyriausiasis specialistas). 



3 

 
 30. Dėl VšĮ Biržų ligoninės direktoriaus Nikolajaus Jelozos mėnesinės algos kintamosios 

dalies dydžio nustatymo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, 

pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus Savivaldybės gydytojas (vyriausiasis 

specialistas). 

 31. Dėl VšĮ Biržų ligoninės 2016 metų siektinų veiklos užduočių patvirtinimo(teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, 

Socialinės paramos skyriaus Savivaldybės gydytojas (vyriausiasis specialistas). 

 32. Dėl 2016 metų Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos  lėšų sąmatos patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas 

Pauža, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus Savivaldybės gydytojas 

(vyriausiasis specialistas). 

 33. Dėl Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos  

2015 metų lėšų panaudojimo ataskaitos patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus 

Savivaldybės gydytojas (vyriausiasis specialistas). 

 34. Dėl Biržų rajono savivaldybės vykdomų visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų 

įgyvendinimo 2015 metų  ataskaitos patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius 

Rimantas Pauža, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus Savivaldybės 

gydytojas (vyriausiasis specialistas). 

 35. Informacija apie uždarosios akcinės bendrovės „Biržų vandenys“ veiklą 2015 m. 

(pranešėjas UAB „Biržų vandenys“ direktorius Rimantas Martinonis). 

 36. Informacija apie Energinio efektyvumo didinimo Biržų rajono daugiabučiuose namuose 

programos (II etapas) priežiūros komiteto veiklą (pranešėja Priežiūros komiteto pirmininkė Irutė 

Varzienė). 

 37. Informacija apie Biržų rajono savivaldybės jaunimo politikos įgyvendinimą savivaldybėje 

(pranešėjas Merūnas Jukonis, Švietimo kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas). 

 38. Dėl Savivaldybės tarybos atstovų į Lietuvos savivaldybių asociacijos narių atstovų 

suvažiavimą (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Valdemaras Valkiūnas). 

 39.  Dėl atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimo visuomeninės paskirties pastatuose 

projektų (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vyriausioji specialistė, atliekanti 

skyriaus vedėjo funkcijas). 

  



4 

 

 
2. Dėl mažmeninės  prekybos alkoholiniais gėrimais ribojimo (teikėjas Savivaldybės administracijos 
direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 
skyriaus vyriausioji specialistė, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Ramunė Čigienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 
3. Dėl Savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T-1 "Dėl Biržų rajono savivaldybės 
neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Genovaitė 
Gutauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė, atliekanti skyriaus vedėjo 
funkcijas). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Ramunė Čigienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 
4. Dėl Savivaldybės tarybos 2013 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. T-186 "Dėl įgaliojimų suteikimo" 1 
punkto pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja 
Genovaitė Gutauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė, atliekanti 
skyriaus vedėjo funkcijas). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Ramunė Čigienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 
5. Dėl Infrastruktūros (susisiekimo komunikacijų)  remonto, dalyvaujant fiziniams ir juridiniams 
asmenims, organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos 
direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas Petras Januškevičius, Statybos ir infrastruktūros skyriaus 
vyriausiasis specialistas, atliekantis skyriaus vedėjo funkcijas). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Alfridas Jozėnas  Arūnas Anskinas  
   

Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė Aurelija Sindriūnė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Ramunė Čigienė  
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 2 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Audrys Šimas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 
6. Dėl Mokinio krepšelio lėšų paskirstymo, naudojimo ir perskirstymo tvarkos aprašo pakeitimo 
(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Dalia Šarkūnienė, 
Biudžeto skyriaus vedėja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Alfridas Jozėnas  Arūnas Anskinas  
   

Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė Audrys Šimas 
   

Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Ramunė Čigienė 
   

Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 
   

Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  

 

 
7. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2016 metų biudžeto pajamų ir asignavimų padidinimo (teikėjas 
Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto 
skyriaus vedėja). 
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Ramunė Čigienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

 

 
8. Dėl Savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 24 d. sprendimo Nr. T-69 "Dėl Biržų rajono savivaldybės 
tarybos veiklos reglamento pakeitimo" pakeitimo (teikėja Komisija Biržų rajono savivaldybės 
tarybos veiklos reglamento pataisoms rengti, pranešėja Komisijos pirmininkė Skirmantė 
Griciūnienė). 

 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Ramunė Čigienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 
9. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo (teikėja Komisija Biržų rajono 
savivaldybės tarybos veiklos reglamento pataisoms rengti, pranešėja Komisijos pirmininkė 
Skirmantė Griciūnienė). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  
   

Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė Aurelija Sindriūnė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Ramunė Čigienė Sigitas Mitrochinas 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Viktoras Rinkevičius 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 2 ) 
 

 Alfridas Jozėnas  Audrys Šimas  

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

 

 
10. Dėl įgaliojimo pasirašyti kadastrinių matavimų dokumentus (teikėjas Savivaldybės 
administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo 
ir turto valdymo skyriaus vyriausioji specialistė, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Ramunė Čigienė 
   

Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 
   

Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Aurelija Sindriūnė  

 

 

 

 
11. Dėl Biržų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2015 metų veiklos ataskaitos 
(Sprendimo teikėja ir pranešėja Vyriausioji patarėja, atliekanti Savivaldybės kontrolieriaus 
funkcijas Žaneta Eriksonienė). 
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Ramunė Čigienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

 
12. Dėl Savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T-2 "Dėl Biržų rajono 
savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo"  pakeitimo (teikėjas Savivaldybės 
administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas Merūnas Jukonis, Švietimo, kultūros ir 
sporto skyriaus vyriausiasis specialistas). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Ramunė Čigienė 
   

Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 
   

Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Kęstutis Armonas  
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 
13. Dėl Savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 11 d. sprendimo Nr. T-130 "Dėl Komisijos Biržų 
rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pataisoms rengti sudarymo" 1 punkto pakeitimo 
(teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Valdemaras Valkiūnas). 
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Ramunė Čigienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

 
14. Dėl prekybos alkoholiniais gėrimais Biržų rajono savivaldybės teritorijoje ribojimo (teikėjas ir 
pranešėjas Savivaldybės tarybos Valstiečių ir žaliųjų frakcijos pirmininkas). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 7 ) 
 

 Audrys Šimas  Kęstutis Armonas  Linas Vaitkevičius  
   

Ramunė Čigienė Stasė Eitavičienė Viktoras Kurganovas 
   

Viktoras Rinkevičius 
 

Ne  ( Balsavimas: 8 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Butėnas  Aurelija Sindriūnė  
   

Dalius Jakubėnas Mindaugas Balčiūnas Sigutis Štrėmas 
   

Valdemaras Valkiūnas Vilius Trečiokas 
  

Susilaikė  ( Balsavimas: 9 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Sigitas Mitrochinas Skirmantė Griciūnienė 
   

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 
15. Dėl Seniūnaičio išlaidų, susijusių su jo veikla, apmokėjimo ir atsiskaitymo tvarkos aprašo 
patvirtinimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės tarybos Valstiečių ir žaliųjų frakcijos 
pirmininkas). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 7 ) 
 

 Dalius Drevinskas  Kęstutis Armonas  Ramunė Čigienė  
   

Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Viktoras Kurganovas 
   

Viktoras Rinkevičius 
 

Ne  ( Balsavimas: 5 ) 
 

 Arūnas Butėnas  Mindaugas Balčiūnas  Sigutis Štrėmas  
   

Valdemaras Valkiūnas Vilius Trečiokas 
  

Susilaikė  ( Balsavimas: 8 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Audronė Garšvaitė  
   

Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Linas Vaitkevičius Sigitas Mitrochinas 
  

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Alfridas Jozėnas  

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 

 
16. Dėl Savivaldybės  turto perdavimo Biržų rajono Kirdonių universaliam daugiafunkciam centrui 
patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti  (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius 
Rimantas Pauža, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus 
vyriausioji specialistė, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 15 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Alfridas Jozėnas  Arūnas Butėnas  
   

Audronė Garšvaitė Audrys Šimas Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Mindaugas Balčiūnas Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Ramunė Čigienė  
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 5 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Linas Vaitkevičius  
   

Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 
  

Nebalsavo  ( Viso: 2 ) 
 

 Kęstutis Armonas  Viktoras Kurganovas  

 

 

 

 
17. Dėl Biržų rajono savivaldybės privatizavimo komisijos sudarymo ir savivaldybei nuosavybės 
teise priklausančių akcijų įtraukimo į privatizavimo objektų sąrašą (teikėjas Savivaldybės 
administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 
turto valdymo skyriaus vyriausioji specialistė, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 16 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Arūnas Anskinas  Arūnas Butėnas  
   

Audronė Garšvaitė Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Mindaugas Balčiūnas Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Rinkevičius 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 2 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Dalius Drevinskas  
  

Susilaikė  ( Balsavimas: 3 ) 
 

 Audrys Šimas  Linas Vaitkevičius  Skirmantė Griciūnienė  
   

Nebalsavo  ( Viso: 2 ) 
 

 Ramunė Čigienė  Viktoras Kurganovas  

 

 

 

 

 

 



12 

 

 
18. Dėl valstybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų rajono Pačeriaukštės Petro 
Poškaus pagrindinei mokyklai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, 
pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vyriausioji 
specialistė, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas). 
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas 
Balčiūnas 

   

Ramunė Čigienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Valdemaras 
Valkiūnas 

   

Viktoras Kurganovas Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 
19. Klausimas atsiimtas. 

 

 

 
20. Dėl Savivaldybės patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį (teikėjas Savivaldybės 
administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 
planavimo ir turto valdymo skyriaus vyriausioji specialistė, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas). 
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Ramunė Čigienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Valdemaras 
Valkiūnas 

   

Viktoras Kurganovas Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

 

 

 
21. Dėl sutikimo reorganizuoti Biržų rajono sporto mokyklą (teikėjas Savivaldybės administracijos 
direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas Audris Mukas, Savivaldybės administracijos direktoriaus 
pavaduotojas). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 16 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Sigutis Štrėmas Valdemaras Valkiūnas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 3 ) 
 

 Audrys Šimas  Kęstutis Armonas  Skirmantė Griciūnienė  
   

Susilaikė  ( Balsavimas: 3 ) 
 

 Ramunė Čigienė  Stasė Eitavičienė  Viktoras Rinkevičius  
   

Nebalsavo  ( Viso: 2 ) 
 

 Sigitas Mitrochinas  Viktoras Kurganovas  

 

 

 

 
22. Dėl Savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 9 d. sprendimo Nr. T-80 "Dėl Biržų rajono 
savivaldybės nevyriausybinių organizacijų 2015-2018 m. veiklos rėmimo  programos patvirtinimo"  
pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Lina 
Vireliūnienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Ramunė Čigienė Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 
   

Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Sigitas Mitrochinas  

 

 

 

 

 



14 

 

 

 
23. Dėl Savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T-151 "Dėl Biržų rajono 
savivaldybės nevyriausybinių organizacijų 2015-2018 m. veiklos rėmimo  programos valdymo 
komisijos sudarymo"  pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, 
pranešėja Lina Vireliūnienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė). 
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Ramunė Čigienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 
24. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos  2015 m. veiklos ir Biržų rajono 
savivaldybės 2015-2017 metų korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių plano 
vykdymo ataskaitoms (teikėja Savivaldybės antikorupcijos komisija, pranešėjas Viktoras 
Rinkevičius, Antikorupcijos komisijos pirmininkas). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  Arūnas Anskinas  
   

Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė Audrys Šimas 
   

Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Ramunė Čigienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  
 

Nebalsavo  ( Viso: 2 ) 
 

 Gražina Kučinskienė  Irutė Varzienė  

 

 

 

 

 

 



15 

 

 

 
25. Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo problemų sprendimo 2016-2018 metų priemonių plano 
patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas 
Merūnas Jukonis, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas). 
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Ramunė Čigienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 
26. Dėl Biržų kultūros centro akreditavimo komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų 
patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Lina 
Vireliūnienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė). 
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Ramunė Čigienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

 

 
27. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybei dalyvauti konkurse ,,Europos kultūros sostinė 2022" 
partnerių teisėmis kartu su Rokiškio rajono savivaldybe (teikėjas Savivaldybės administracijos 
direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Lina Vireliūnienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 
vyriausioji specialistė). 

 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Ramunė Čigienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 
28. Dėl VšĮ Biržų rajono savivaldybės poliklinikos direktoriaus Leonido Sologubovo mėnesinės 
algos kintamosios dalies dydžio nustatymo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius 
Rimantas Pauža, pranešėjas Kęstutis Knizkevičius, Socialinės paramos skyriaus Savivaldybės 
gydytojas (vyriausiasis specialistas). 
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Ramunė Čigienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

 
29. Dėl VšĮ Biržų rajono savivaldybės poliklinikos 2016 metų siektinų veiklos užduočių patvirtinimo 
(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas Kęstutis 
Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus Savivaldybės gydytojas (vyriausiasis specialistas). 
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Ramunė Čigienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 
30. Dėl VšĮ Biržų ligoninės direktoriaus Nikolajaus Jelozos mėnesinės algos kintamosios dalies 
dydžio nustatymo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas 
Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus Savivaldybės gydytojas (vyriausiasis 
specialistas). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Ramunė Čigienė Sigitas Mitrochinas 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Viktoras Rinkevičius 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Gražina Kučinskienė  

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

 
31. Dėl VšĮ Biržų ligoninės 2016 metų siektinų veiklos užduočių patvirtinimo(teikėjas Savivaldybės 
administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės 
paramos skyriaus Savivaldybės gydytojas (vyriausiasis specialistas). 
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Ramunė Čigienė 
   

Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 
   

Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 
32. Dėl 2016 metų Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos  
lėšų sąmatos patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, 
pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus Savivaldybės gydytojas  

(vyriausiasis specialistas). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Alfridas Jozėnas  Arūnas Anskinas  
   

Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė Audrys Šimas 
   

Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Ramunė Čigienė 
   

Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 
   

Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

 
33. Dėl Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos  2015 
metų lėšų panaudojimo ataskaitos patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius 
Rimantas Pauža, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus Savivaldybės 
gydytojas (vyriausiasis specialistas). 
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Ramunė Čigienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 
34. Dėl Biržų rajono savivaldybės vykdomų visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų įgyvendinimo 
2015 metų  ataskaitos patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas 
Pauža, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus Savivaldybės gydytojas 
(vyriausiasis specialistas). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Ramunė Čigienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 2 ) 
 

 Viktoras Kurganovas  Viktoras Rinkevičius  

 

 

 

 

 

 

 



20 

 

 

 
38. Dėl Savivaldybės tarybos atstovų į Lietuvos savivaldybių asociacijos narių atstovų suvažiavimą 
(teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Valdemaras Valkiūnas). 
 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Alfridas Jozėnas  Arūnas Butėnas 
   

Audronė Garšvaitė Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 
   

Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Ramunė Čigienė  
 

Nebalsavo  ( Viso: 3 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Audrys Šimas 

 

 

 

 

 
39. Dėl atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimo visuomeninės paskirties pastatuose projektų 
(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 
Starteginio ir turto valdymo skyriaus vyriausioji specialistė, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 
   

Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Ramunė Čigienė  
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 


